
1 
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 июня 2020 года                                                                                      №281 

 
 

О приеме предложений граждан и  

институтов гражданского общества  

для определения Перечня мероприятий  

для участия Хотынецкого района  

Орловской области в проекте «Народный  

бюджет» в Орловской области на 2020 и 2021 годы 

 

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области  

от 2 октября 2017 года № 412 «Об утверждении Положения о проекте 

«Народный бюджет» в Орловской области» в целях сбора предложений 

граждан и институтов гражданского общества для определения Перечня 

мероприятий для участия Хотынецкого района Орловской области в проекте 

«Народный бюджет» в Орловской области на 2020 и 2021 годы 

администрация района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Осуществить прием предложений граждан и институтов гражданского 

общества для определения Перечня мероприятий для участия Хотынецкого 

района Орловской области в проекте «Народный бюджет» в Орловской 

области на 2020 и 2021 годы (далее – предложения) области с 25 июня 2020 

года по 1 июля 2020 года включительно. 

2. Определить пункты сбора предложений, их адреса и график работы 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Провести информационную кампанию по оповещению граждан, 

имеющих место жительства на территории Хотынецкого района Орловской 

области, а также институтов гражданского общества, осуществляющих 

деятельность на территории Хотынецкого района Орловской области, о 

приеме предложений. 

4. Подведение итогов приема предложений осуществляется рабочей 

группой администрации района с привлечением представителей 

consultantplus://offline/ref=8E1A2262569638441389BEA07BA4A796FCAE127FFFB029573D6893A08B0585AD3E0FFBE57D56FB6EF48279949F6EE3B7v0wFM


2 
 

общественности. 

5. Результат заседания рабочей группы администрации района 

оформляется протоколом, в который включаются мероприятия, получившие 

наиболее широкую поддержку со стороны граждан, имеющих место 

жительства на территории Хотынецкого района Орловской области, а также 

институтов гражданского общества, осуществляющих деятельность на 

территории Хотынецкого района Орловской области, в течение 2 рабочих 

дней с момента окончания приема предложений в соответствии с пунктом 1 

настоящего постановления. 

6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Хотынецкий 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Хотынецкого района в сети Интернет (www.hot-adm.ru). 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социально-экономическим 

вопросам, начальника отдела по экономике, предпринимательству и торговле 

администрации района А.Н. Целковскую. 

 

 

 

ГЛАВА РАЙОНА                                                                       Е. Е. НИКИШИН      

 

                                        

                

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hot-adm.ru/


3 
 

 

                                                              Приложение  

к постановлению администрации района 

                                                    от 18 июня 2020 года №281 

 

 

Пункты сбора предложений граждан и институтов гражданского общества 

для определения Перечня мероприятий для участия Хотынецкого района 

Орловской области в проекте «Народный бюджет» в Орловской области на 

2020 и 2021 годы 

 

№ Пункт сбора предложений Адрес места нахождения Режим работы 

1 
Администрация Хотынкецкого 

района 

Пгт. Хотынец, ул. 

Ленина, д. 40 

9.00 – 18.00, 

Перерыв 

13.00 - 14.00 

2 

Отдел поселковой работы 

администрации Хотынецкого 

района 

Пгт. Хотынец, ул. 

Ленина, д. 33 

9.00 – 18.00, 

Перерыв 

13.00 - 14.00 

3 
Общественная палата 

Хотынецкого района 

Пгт. Хотынец, ул. 

Ленина, д. 40 

9.00 – 18.00, 

Перерыв 

13.00 - 14.00 
 
 

 


